
2025年7月吉日

お取引先各位

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。　

敬具

休業日：2025年8月14日（木）　より

2025年8月17日（日）　まで

℡.049-298-4367

ペディメント２Ｆ

℡.03-5926-7801

以　上

夏季休業日のお知らせ

期間中、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

営業部：東京都板橋区小茂根1-32-3　

記

拝啓   

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　　テ　ル　モ

本　 社：埼玉県川越市的場新町21-5

さて、下記の期間を弊社の夏季休業として実施させていただきます。


